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SZ 1490.010 - Poignée Ergoform-S

Pour la transformation avec d'autres systemes de fermeture comme les serrures semi-
cylindriques, les serrures de sécurité, etc.

Caractéristiques

Référence
Modele

Description produit

Matériau
Finition
Couleur

Verrouillage

Convient au type d'enveloppe
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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S7Z 1490.010
Standard pour armoires électriques KS en matiére plastique

La poignée déverrouillée s'ouvre en basculant vers I'avant puis elle
est pivotée pour ouvrir le verrouillage.

Fonte de zinc
Revétement poudre
RAL 7035

Modele du dispositif de fermeture: Pour dispositifs de verrouillage
modele A, le montage de serrures semi-cylindriques d'une longueur
totale de 40 ou 45 mm (conformément a la norme DIN 18 252) ou
de serrures et boutons-pression d'une longueur de 40 mm

KS avec fermeture a trois points
1p.

0.475

0.496

83024110

4028177526990

EC000327

EC000327

27409217



