

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 1490.010

Poignée Ergoform-S

État: 20.12.2025 (La source: ittal.com/ch-fr)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 1490.010 - Poignée Ergoform-S

Pour la transformation avec d'autres systèmes de fermeture comme les serrures semi-cylindriques, les serrures de sécurité, etc.

Caractéristiques

Référence	SZ 1490.010
Modèle	Standard pour armoires électriques KS en matière plastique
Description produit	La poignée déverrouillée s'ouvre en basculant vers l'avant puis elle est pivotée pour ouvrir le verrouillage.
Matériaux	Fonte de zinc
Finition	Revêtement poudre
Couleur	RAL 7035
Verrouillage	Modèle du dispositif de fermeture: Pour dispositifs de verrouillage modèle A, le montage de serrures semi-cylindriques d'une longueur totale de 40 ou 45 mm (conformément à la norme DIN 18 252) ou de serrures et boutons-pression d'une longueur de 40 mm
Convient au type d'enveloppe	KS avec fermeture à trois points
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.475
Poids brut	0.496
Numéro du tarif douanier	83024110
EAN	4028177526990
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217